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Panaseus Włosy Skóra Paznokcie 50 k 530 mg
 

cena: 39,15 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 50 kapsułek

Postać kapsułki

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Panaseus Włosy skóra paznokcie 50 kapsułek

Zestaw 10 naturalnych składników aktywnych

Wsparcie włosów, skóry i paznokci
Zadbaj o piękno od wewnątrz
Źródło antyoksydantów
Synergiczne działanie

Łamliwe włosy, zmęczona skóra i słabe paznokcie to nie tylko objawy starzenia. Zmiany, które widzisz w lustrze oprócz wieku,
odzwierciedlają to, co dzieje się w Twoim ciele.

Twoja skóra
Kiedy jesteśmy młodzi, większość z nas cieszy się zdrową i elastyczną skórą, która szybko goi się w przypadku uszkodzeń. W
późniejszym okresie życia zaczynamy dostrzegać pewne oznaki starzenia, takie jak zmarszczki, wiotczenie i rosnącą liczbę zmian
pigmentacji spowodowanej światłem słonecznym.

Zmiany zachodzą także pod powierzchnią, gdzie kolagen i elastyczne włókna, które pozwalają naszej skórze rozciągać się, ulegają
stopniowej degradacji. Jedną z przyczyn, dla których tak się dzieje, są uszkodzenia powodowane przez wolne rodniki.

Twoje włosy
Starzenie się włosów objawia się na kilka sposobów. Po pierwsze kolor włosów zmienia się ze względu na zawartość melaniny, czyli
pigmentu, nadającego włosom naturalny kolor i odcień. Z wiekiem nasze komórki tracą zdolność do jej produkcji na odpowiednim
poziomie, a w rezultacie kolor staje się matowy i ostatecznie blaknie.
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Twoje paznokcie
Upływ lat i styl życia zbierają żniwo także na paznokciach, które rosną wolniej, a także często matowieją, zwiększając łamliwość. Kolor
może zmieniać się półprzezroczystego na pożółkły i nie przejrzysty, a a niektórzy zauważają też na nich podłużne wypukłości.

Jak ratować swoje piękno?
Wiele osób stosuje produkty zewnętrzne, takie jak kremy i odżywki, które działają miejscowo, mając wspomagać wygląd naszego ciała i
dodać na, pewności siebie. Zewnętrzna ingerencja może jednak nie wystarczyć, gdy nasz styl życia, lub zmiany związane z wiekiem
zaczynają coraz bardziej wpływać na to, co dzieje się w wewnątrz naszego ciała.

Piękno pochodzi z wewnątrz
Nie jest tajemnicą, że zapewnienie odpowiednich składników odżywczych może skutecznie przyczynić się do uzyskania pięknej skór,
włosów i paznokci. Choć w idealnym świecie pochodziłyby one wyłącznie ze zbilansowanej diety, nawet duża ilość owoców i warzyw
może nie zapewnić Ci odpowiedniej ilości witamin i minerałów, których potrzebujesz dla zachowania młodego wyglądu.

W tym celu najlepiej sprawdzi się uzupełnienie diety w naturalne składniki, wspomagające zdrowie i wygląd skóry, włosów i paznokci.

10 naturalnych składników dla włosów, skóry i paznokci:

Kolagen: główny budulec skóry i włosów
Bambus (ekstrakt 70% krzemionki): wysoka dawka organicznej krzemionki dla włosów, skóry i paznokci
Cynk (pikolinian cynku): wspiera zdrowie włosów i prawidłowy podział komórkowy
MSM (siarka organiczna): zwiększa przyswajalność kolagenu, nasilając proces produkcji nowych włókien
Witamina C: bierze udział w syntezie kolagenu, a także chroni przed wpływem wolnych rodników
Palma sabalowa: pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów
Skrzyp polny (ekstrakt 7% krzemionki): wysoce przyswajalna dawka krzemu dla pięknych włosów, skóry i paznokci
Pokrzywa: wsparcie dla zdrowia i rewitalizacja całego organizmu
Witamina E: skuteczna ochrona przed stresem oksydacyjnym
Witamina B6: pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny - aminokwasu niezbędnego do prawidłowej budowy włosa

Składnik aktywny 1 kapsułka %RWS*

Kolagen rybi typu I i III 80 mg -
Bambus - ekstrakt 60 mg -

w tym krzemionka (70%) 42 mg -Pikolinian cynku 50 mg -

w tym cynk (20%) 10 mg 100%MSM 50 mg -
Witamina C 40 mg 50%
Palma sabałowa - ekstrakt 40 mg -

w tym kwasy tłuszczowe (45%) 18 mg -Skrzyp polny - ekstrakt 30 mg -

w tym krzemionka (7%) 2,1 mg -Pokrzywa - ekstrakt 20:1 20 mg -
Witamina E (octan DL- α-tokoferylu) 6 mg 50%
Witamina B6 2,8 mg 200%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia.

Zalecane spożycie:

1 kapsułki raz dziennie.

Sposób użycia:

Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.
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Skład:

hydrolizowany kolagen rybi I i III, ekstrakt z bambusa (Bambusa vulgaris) standaryzowany na zawartość min. 70% krzemionki, pikolian
cynku (cynk), MSM, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z owoców palmy
sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość min. 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z ziela skrzypu polnego
(Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, octan
DL- α-tokoferylu (witamina E), nośnik: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego; pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki:
Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny:  2022/11/04/SD/6AD284

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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